

## Reparatia partiala grupa nr3,nr2 la gradinita cresa

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 286 864,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Grupa nr.3</b>				
		<b>1.1. Sala activitati</b>				
		<b>1.1.1. Podele</b>				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	52,2100	10,97 10,67	572,62 556,96
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2	52,2100	18,57 6,79	969,46 354,43
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	52,2100	138,37 11,35	7 224,34 592,41
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la umezeala,antibacterial,termoizolat	m2	52,2100	275,61 53,34	14 389,60 2 784,83
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	2,0000	83,04 12,60	166,09 25,21
		<i>Total</i>	lei			23 322,11
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>23 322,11 4 313,84</b>
		<b>1.1.2. Tavane</b>				

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,2100	3,98 1,45	207,78 75,95
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,2100	44,61 26,67	2 329,27 1 392,41
		<i>Total</i>	lei			2 537,05
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>2 537,05 1 468,36</b>
		<b>1.1.3. Pereti</b>				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,3000	20,33 6,79	1 713,67 572,28
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,3000	34,70 26,67	2 924,93 2 248,24
10	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2	84,3000	19,24 15,03	1 621,88 1 267,19
11	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	84,3000	88,21 32,97	7 436,42 2 779,64
		<i>Total</i>	lei			13 696,90
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>13 696,90 6 867,35</b>
		<i>Total</i>	lei			39 556,06
		<b>Total Sala activitati Inclusiv salariu</b>				<b>39 556,06 12 649,55</b>
		<b>1.2. Dormitor</b>				
		<b>1.2.1. Podele</b>				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,4400	24,56 22,31	1 189,47 1 080,48
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la	m2	48,4400	18,57 6,79	899,46 328,84

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele				
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	48,4400	138,37 11,35	6 702,68 549,63
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2	52,2100	275,61 53,34	14 389,60 2 784,83
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0000	83,05 12,61	83,05 12,61
		<i>Total</i>	lei			23 264,26
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>23 264,26 4 756,39</b>
		<b>1.2.2. Goluri</b>				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,2300	20,37 20,37	269,44 269,44
18	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 -cu sticla	m2	5,6700	2 388,84 77,72	13 544,73 440,70
19	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 - fara sticla	m2	5,6700	2 088,84 77,72	11 843,73 440,70
20	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	6,0000	573,02 121,22	3 438,15 727,35
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	30,6000	32,98 24,24	1 009,21 741,89
		<i>Total</i>	lei			30 105,26
		<b>Total Goluri</b>				<b>30 105,26</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>2 620,08</b>
		<i>Total</i>	lei			53 369,52
		<b>Total Dormitor Inclusiv salariu</b>				<b>53 369,52 7 376,47</b>
		<b>1.3. Antreu</b>				
		<b>1.3.1. Tavane</b>				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,0000	3,98 1,45	79,59 29,09
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,0000	97,08 74,19	1 941,64 1 483,79
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,0000	34,70 26,67	693,93 533,39
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,0000	3,98 1,45	79,59 29,09
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,0000	44,61 26,67	892,27 533,39
		<i>Total</i>	lei			3 687,02
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>3 687,02 2 608,75</b>
		<b>1.3.2. Pereti</b>				
27	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc	2,0000	20,42 19,40	40,85 38,79
28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, cu jaluzele reglabile manual, si montate in zidarie	buc	2,0000	133,64 24,24	267,29 48,49
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	30,0000	20,33 6,79	609,85 203,66
30	CN14A	Finisaje transperente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2	30,0000	19,24 15,03	577,19 450,96

1	2	3	4	5	6	7
31	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	30,0000	88,21 32,97	2 646,42 989,20
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,0000	3,98 1,45	119,39 43,64
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,0000	44,61 26,67	1 338,40 800,08
		<i>Total</i>	lei			5 599,39
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>5 599,39 2 574,82</b>
		<i>Total</i>	lei			9 286,41
		<b>Total Antreu Inclusiv salariu</b>				<b>9 286,41 5 183,57</b>
		<b>1.4. Coridor</b>				
		<b>1.4.1. Tavane</b>				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,2800	3,98 1,45	13,06 4,77
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,2800	44,61 26,67	146,33 87,48
		<i>Total</i>	lei			159,39
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>159,39 92,25</b>
		<b>1.4.2. Pereti</b>				
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,0000	20,33 6,79	365,90 122,19
37	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2	18,0000	19,24 15,03	346,31 270,57
38	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata)	m2	18,0000	88,21 32,97	1 587,85 593,52

1	2	3	4	5	6	7
		la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"				
		<i>Total</i>	lei			2 300,06
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>2 300,06 986,28</b>
		<b>1.4.3. Podele</b>				
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	6,0000	12,27 12,12	73,63 72,73
40	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	6,0000	91,72 48,49	550,32 290,94
		<i>Total</i>	lei			623,95
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>623,95 363,67</b>
		<i>Total</i>	lei			3 083,40
		<b>Total Coridor Inclusiv salariu</b>				<b>3 083,40 1 442,20</b>
		<i>Total</i>	lei			105 295,39
		<i>Fond social</i>	24 %			6 396,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			1 565,82
		<i>Total</i>				113 257,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 397,72
		<i>Total</i>				116 655,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 333,11
		<b>Total Grupa nr.3 Inclusiv salariu</b>				<b>118 988,47 26 651,79</b>
		<b>2. Grupa nr.2</b>				
		<b>2.1. Sala activitati</b>				
		<b>2.1.1. Podele</b>				
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din	m2	52,2100	10,97	572,62

1	2	3	4	5	6	7
		dusumele din scindura, dulapi, etc			10,67	556,96
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2	52,2100	18,57 6,79	969,46 354,43
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	52,2100	138,37 11,35	7 224,34 592,41
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2	52,2100	275,61 53,34	14 389,60 2 784,83
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	2,0000	83,04 12,60	166,09 25,21
		<i>Total</i>	lei			23 322,11
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>23 322,11 4 313,84</b>
		<b>2.1.2. Tavane</b>				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,2100	3,98 1,45	207,78 75,95
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,2100	44,61 26,67	2 329,27 1 392,41
		<i>Total</i>	lei			2 537,05
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>2 537,05 1 468,36</b>
		<b>2.1.3. Pereti</b>				
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,3000	20,33 6,79	1 713,67 572,28
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,3000	34,70 26,67	2 924,93 2 248,24
50	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton	m2	84,3000	19,24 15,03	1 621,88 1 267,19

1	2	3	4	5	6	7
		celular autoclavizat cu aracet				
51	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	84,3000	88,21 32,97	7 436,42 2 779,64
		<i>Total</i>	lei			13 696,90
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>13 696,90 6 867,35</b>
		<i>Total</i>	lei			39 556,06
		<b>Total Sala activitati Inclusiv salariu</b>				<b>39 556,06 12 649,55</b>
		<b>2.2. Dormitor</b>				
		<b>2.2.1. Podele</b>				
52	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,4400	24,56 22,31	1 189,47 1 080,48
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2	48,4400	18,57 6,79	899,46 328,84
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	48,4400	138,37 11,35	6 702,68 549,63
55	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2	52,2100	275,61 53,34	14 389,60 2 784,83
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0000	83,05 12,61	83,05 12,61
		<i>Total</i>	lei			23 264,26
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>23 264,26 4 756,39</b>
		<b>2.2.2. Goluri</b>				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	13,2300	20,37 20,37	269,44 269,44



1	2	3	4	5	6	7
58	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 -cu sticla	m2	5,6700	2 388,84 77,72	13 544,73 440,70
59	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 - fara sticla	m2	5,6700	2 088,84 77,72	11 843,73 440,70
60	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	6,0000	573,02 121,22	3 438,15 727,35
61	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	30,6000	32,98 24,24	1 009,21 741,89
		<i>Total</i>	lei			30 105,26
		<b>Total Goluri Inclusiv salariu</b>				<b>30 105,26 2 620,08</b>
		<i>Total</i>	lei			53 369,52
		<b>Total Dormitor Inclusiv salariu</b>				<b>53 369,52 7 376,47</b>
		<b>2.3. Antreu</b>				
		<b>2.3.1. Podele</b>				
62	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	20,0000	24,56 22,30	491,10 446,10
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2	20,0000	18,57 6,79	371,37 135,77
64	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,0000	138,37 11,35	2 767,41 226,93
65	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la	m2	20,0000	275,61 53,34	5 512,20 1 066,78

1	2	3	4	5	6	7
		umezeala,antibacterial,termoizolat				
66	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	2,0000	83,04 12,60	166,09 25,21
		<i>Total</i>	lei			9 308,17
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>9 308,17 1 900,79</b>
		<i>Total</i>	lei			9 308,17
		<b>Total Antreu Inclusiv salariu</b>				<b>9 308,17 1 900,79</b>
		<b>2.4. Coridor</b>				
		<b>2.4.1. Tavane</b>				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,2800	3,98 1,45	13,06 4,77
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,2800	44,61 26,67	146,33 87,48
		<i>Total</i>	lei			159,39
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>159,39 92,25</b>
		<b>2.4.2. Pereti</b>				
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	18,0000	20,33 6,79	365,90 122,19
70	CN14A	Finisaje transperente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2	18,0000	19,24 15,03	346,31 270,57
71	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	18,0000	88,21 32,97	1 587,85 593,52
		<i>Total</i>	lei			2 300,06
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>2 300,06 986,28</b>
		<b>2.4.3. Podele</b>				

1	2	3	4	5	6	7
72	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	6,0000	12,27 12,12	73,63 72,73
73	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	6,0000	91,72 48,49	550,32 290,94
74	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	3,2800	138,37 11,35	453,86 37,22
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	3,2800	362,62 57,22	1 189,38 187,68
		<i>Total</i>	lei			2 267,19
		<b>Total Podele Inclusiv salariu</b>				<b>2 267,19 588,57</b>
		<i>Total</i>	lei			4 726,64
		<b>Total Coridor Inclusiv salariu</b>				<b>4 726,64 1 667,10</b>
		<i>Total</i>	lei			106 960,39
		<i>Fond social</i>	24 %			5 662,54
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			1 659,79
		<i>Total</i>				114 282,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			3 428,48
		<i>Total</i>				117 711,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 354,23
		<b>Total Grupa nr.2 Inclusiv salariu</b>				<b>120 065,43 23 593,91</b>
		Total	lei			239 053,90
		TVA	20 %			47 810,78
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>286 864,68 50 245,70</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Reparatia partiala grupa nr3,nr2 la gradinita cresa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

### Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 286 864,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,94	48,49	45,58
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	84,87	48,49	4 115,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	50,184	48,49	2 433,41
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	228,84	48,49	11 096,44
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,2221	48,49	3 259,61
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	39,8086	48,49	1 930,31
7.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,80	48,49	38,79
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	326,2224	48,49	15 818,51
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,826	48,49	3 094,91
10.	7422010060100	Timplar	h-om	36,6766	48,49	1 778,43
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,9086	48,49	4 602,12
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5566	48,49	269,44
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,3536	48,49	1 762,80
<b>Total manopera</b>						<b>50 245,70</b>

#### Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1474	330,00	48,63
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3718	330,00	122,70
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,779	25,00	494,48
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,02	45,00	0,90
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	66,256	0,50	33,13
6.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	11,34	1 950,00	22 113,00
7.	20301129311091	Blocuri de usi de balcon din PVC cu sticla	m2	11,34	2 250,00	25 515,00

8.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	114,3752	1,10	125,80
9.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,04	24,00	0,96
10.	2320166200729	Parchetin	l	3,5064	65,00	227,92
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,538	85,00	300,72
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,147	13,00	352,92
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	64,392	27,00	1 738,58
14.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	260,406	43,46	11 317,24
15.	24302261000001	Fuga	kg	1,5239	26,00	39,62
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	97,359	31,24	3 041,50
17.	24302261010101	Grund betoncontact	kg	91,8396	27,00	2 479,66
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	20,3133	27,00	548,45
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,9682	28,00	195,09
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	18,582	65,00	1 207,84
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	46,4544	12,00	557,44
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	139,3636	65,00	9 058,62
23.	2513736621482	Banda izolanta	m	78,6996	5,50	432,84
24.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	46,9476	4,50	211,28
25.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	10,206	11,50	117,36
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	232,2728	28,00	6 503,64
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	243,8862	135,00	32 924,64
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,719	4,50	21,25
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,6244	2,50	466,53
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,049	6 500,00	318,50
31.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 453,2545	8,00	27 626,04
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,6588	2,40	23,18
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	142,80	3,00	428,40
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	198,9542	7,60	1 512,04
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	3,4122	250,00	853,05
36.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	80,937	12,00	971,24
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2448	0,00	0,00
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,06	0,00	0,00
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	15,5702	4,50	70,07
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	12,24	35,00	428,40
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,5744	2,20	12,27
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	80,49	11,50	925,64
43.	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	8,40	65,00	546,00
44.	28112363062001	Grila ventilatie din plastic	buc	2,00	105,00	210,00
45.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	12,00	450,00	5 400,00
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	120,00	0,30	36,00
47.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,2496	1,20	0,28
48.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	21,00	6,30
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0764	0,00	0,00
50.	4100126202818	Apa	m3	7,917	0,00	0,00
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	149,144	11,50	1 715,14
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>161 280,29</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,4458	10,00	74,44
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,18	10,00	1,80
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,2048	35,00	112,16
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,0042	10,00	110,02
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,8224	35,00	343,79
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,2066	25,00	5,16

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0612	55,00	3,36
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,041	15,00	0,62
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,2408	35,00	78,44
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>729,79</b>

Total	lei	239 053,90
TVA	20 %	47 810,78

**Total deviz:**

**286 864,68**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Reparatia partiala grupa nr3,nr2 la gradinita cresa

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Grupa nr.3</b>						
<b>1.1. Sala activitati</b>						
<b>1.1.1. Podele</b>						
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	48,49	5,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	48,49	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			572,62
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti și tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2			18,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	24302261010101	Grund betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			969,46
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			7 224,34
4	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2			275,61 53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	48,49	48,49
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	330,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	28,00	28,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			14 389,60
5	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m			83,04 12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	48,49	12,60
	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			166,09
		<b>1.1.2. Tavane</b>				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			207,78
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61 26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 329,27
		<b>1.1.3. Pereti</b>				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,33 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	31,24	12,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			1 713,67
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 26,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,49	21,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 924,93
10	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			19,24 15,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,49	15,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0150	4,50	0,07
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3450	12,00	4,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 621,88
11	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			88,21 32,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	48,49	32,97
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	43,46	48,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			7 436,42
		<b>1.2. Dormitor</b>				
		<b>1.2.1. Podele</b>				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,56 22,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,49	11,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,49	11,15
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 189,47
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2			18,57 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	24302261010101	Grund betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			899,46
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,37 11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			6 702,68
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2			275,61 53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	48,49	48,49
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	330,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	28,00	28,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			14 389,60
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din	m			83,05



1	2	3	4	5	6	7
		aluminu-trecere din cabinete la podea din aluminiu				12,61
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2600	48,49	12,61
	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		Total	lei			83,05
		<b>1.2.2. Goluri</b>				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,37
						20,37
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	48,49	10,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,49	10,18
		Total	lei			269,44
18	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 -cu sticla	m2			2 388,84
						77,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	48,49	77,72
	20301129311091	Blocuri de usi de balcon din PVC cu sticla	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	85,00	13,26
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	5,50	19,08
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	4,50	9,32
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	11,50	5,17
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,10	5,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	1,20	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	35,00	4,95
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	35,00	3,46
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		Total	lei			13 544,73
19	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 - fara sticla	m2			2 088,84
						77,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	48,49	77,72
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	85,00	13,26
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	5,50	19,08
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	4,50	9,32
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	11,50	5,17
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,10	5,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	1,20	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	35,00	4,95
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	35,00	3,46
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		Total	lei			11 843,73
20	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			573,02
						121,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,49	3,88
	7422010060100	Timplari	h-om	2,4200	48,49	117,34
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	450,00	450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		Total	lei			3 438,15
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			32,98
						24,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	48,49	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	48,49	8,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	6 500,00	5,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	330,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			1 009,21

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.3. Antreu</b>				
		<b>1.3.1. Tavane</b>				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			79,59
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			97,08 74,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	48,49	74,19
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 941,64
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 26,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,49	21,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			693,93
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			79,59
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61 26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			892,27
		<b>1.3.2. Pereti</b>				
27	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			20,42 19,40
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	48,49	19,40
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	24,00	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	45,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			40,85
28	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, cu jaluzele reglabile manual, si montate in zidarie	buc			133,64 24,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	48,49	22,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	48,49	1,46
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	21,00	3,15
	28112363062001	Grila ventilatie din plasstic	buc	1,0000	105,00	105,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		<i>Total</i>	lei			267,29
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane	m2			20,33

1	2	3	4	5	6	7
		interioare				6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	31,24	12,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			609,85
30	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			19,24
						15,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,49	15,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0150	4,50	0,07
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3450	12,00	4,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			577,19
31	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			88,21
						32,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	48,49	32,97
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	43,46	48,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			2 646,42
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,98
						1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			119,39
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61
						26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 338,40
		<b>1.4. Coridor</b>				
		<b>1.4.1. Tavane</b>				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,98
						1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			13,06
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61
						26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			146,33
		<b>1.4.2. Pereti</b>				
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,33
						6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	31,24	12,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		Total	lei			365,90
37	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			19,24
						15,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,49	15,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0150	4,50	0,07
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3450	12,00	4,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			346,31
38	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			88,21
						32,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	48,49	32,97
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	43,46	48,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
		Total	lei			1 587,85
		<b>1.4.3. Podele</b>				
39	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			12,27
						12,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	48,49	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	48,49	6,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			73,63
40	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			91,72
						48,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	48,49	43,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	330,00	1,98
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,50	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			550,32
		<b>2. Grupa nr.2</b>				
		<b>2.1. Sala activitati</b>				
		<b>2.1.1. Podele</b>				
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,97
						10,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	48,49	5,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	48,49	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			572,62
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2			18,57
						6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	24302261010101	Grund betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		Total	lei			969,46
43	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			138,37

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 10mm				11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			7 224,34
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2			275,61 53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	48,49	48,49
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	330,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	28,00	28,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			14 389,60
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m			83,04 12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	48,49	12,60
	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			166,09
		<b>2.1.2. Tavane</b>				
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			207,78
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61 26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 329,27
		<b>2.1.3. Pereti</b>				
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,33 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	31,24	12,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			1 713,67
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,70 26,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,49	21,82

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 924,93
50	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			19,24 15,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,49	15,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0150	4,50	0,07
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3450	12,00	4,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 621,88
51	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			88,21 32,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	48,49	32,97
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	43,46	48,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			7 436,42
		<b>2.2. Dormitor</b>				
		<b>2.2.1. Podele</b>				
52	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,56 22,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,49	11,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,49	11,15
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 189,47
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2			18,57 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	24302261010101	Grund betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,57
		<i>Total</i>	lei			899,46
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,37 11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			6 702,68
55	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2			275,61 53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	48,49	48,49
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	330,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	28,00	28,42

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			14 389,60
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m			83,05
						12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	48,49	12,61
	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			83,05
		<b>2.2.2. Goluri</b>				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			20,37
						20,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,49	10,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,49	10,18
		<i>Total</i>	lei			269,44
58	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 -cu sticla	m2			2 388,84
						77,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	48,49	77,72
	20301129311091	Blocuri de usi de balcon din PVC cu sticla	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	85,00	13,26
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	5,50	19,08
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	4,50	9,32
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	11,50	5,17
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,10	5,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	1,20	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	35,00	4,95
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	35,00	3,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			13 544,73
59	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 - fara sticla	m2			2 088,84
						77,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6029	48,49	77,72
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	85,00	13,26
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,4700	5,50	19,08
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	4,50	9,32
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	11,50	5,17
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	1,10	5,55
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0110	1,20	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1413	35,00	4,95
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	35,00	3,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	10,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			11 843,73
60	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			573,02
						121,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,49	3,88
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	48,49	117,34
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	450,00	450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			3 438,15
61	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			32,98
						24,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	48,49	15,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	48,49	8,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	6 500,00	5,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	330,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 009,21
		<b>2.3. Antreu</b>				
		<b>2.3.1. Podele</b>				
62	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,56 ----- 22,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	48,49	11,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	48,49	11,15
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			491,10
63	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare-grund betoncontact la poele	m2			18,57 ----- 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	24302261010101	Grund betoncontact	kg	0,4150	27,00	11,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			371,37
64	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,37 ----- 11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 767,41
65	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex comercial, rezistent la umezeala, antibacterial, termoizolat	m2			275,61 ----- 53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	48,49	48,49
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	65,00	39,58
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	65,00	5,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,00	2,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	330,00	0,20
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	28,00	28,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			5 512,20
66	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu-trecere din cabinete la podea din aluminiu	m			83,04 ----- 12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	48,49	12,60
	27431235490251	Trecere din cabinete la podea din aluminiu	m	1,0500	65,00	68,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Total</i>	lei			166,09
		<b>2.4. Coridor</b>				
		<b>2.4.1. Tavane</b>				
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 ----- 1,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,49	1,45



1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			13,06
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,61 26,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,49	26,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			146,33
		<b>2.4.2. Pereti</b>				
69	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,33 6,79
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	48,49	6,79
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	31,24	12,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			365,90
70	CN14A	Finisaje transparente pe suprafetele elementelor din beton celular autoclavizat cu aracet	m2			19,24 15,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,49	15,03
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0150	4,50	0,07
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,3450	12,00	4,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			346,31
71	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			88,21 32,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	48,49	32,97
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	43,46	48,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	11,50	5,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 587,85
		<b>2.4.3. Podele</b>				
72	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			12,27 12,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	48,49	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	48,49	6,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			73,63
73	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			91,72 48,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	48,49	43,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,49	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	330,00	1,98
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,50	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			550,32
74	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			138,37 11,35

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	48,49	11,35
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			453,86
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			362,62 57,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	48,49	57,22
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,50	21,36
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	26,00	12,08
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	15,00	0,19
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
		<i>Total</i>	lei			1 189,38

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.